37PORTARI A Nº

O  DI RETOR  GERAL  DA  SECRETARI A DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ,  NO USO DE SUAS ATRI BUI ÇÕES LEGAI S,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTI GO 247,  DA LEI  Nº  6174,  DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970,  LI CENÇA
ESPECI AL AOS SERVI DORES ABAI XO RELACI ONADOS :

NOME/ RG LF PERI ODO AQUI SI TI VO FRUI ÇÃODI AS

ORGÃO -  FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR -  FUNSAUDE

CARGO

LI CENÇA ESPECI AL

PROTOCOLO

MARI A APARECI DA DE ALMEI DA 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 17/ 02/ 2014 17/ 05/ 2014
111181473 AGA- OP 130527868

VERA LUCI A DE RAMOS 22/ 12/ 2002 21/ 12/ 2007090 01/ 02/ 2014 01/ 05/ 2014
120795247 AGE- TA 130490646

BERNARDETE DO NASCI MENTO KOWALSKI 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 01/ 02/ 2014 01/ 05/ 2014
231653436 AGE- AE 130460550

JANETE MAI A DOS SANTOS 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 01/ 02/ 2014 01/ 05/ 2014
132845169 AGA- OP 130490549

I VAI R TAVORA DA SI LVA 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 01/ 02/ 2014 01/ 05/ 2014
136597267 AGE- LB 130286844

MARI A SONI A GOMES DA SI LVA 22/ 12/ 2002 21/ 12/ 2007090 03/ 02/ 2014 03/ 05/ 2014
261045813 AGA- OP 130228135

RAPHAEL DE PAULA LANDAL 01/ 12/ 2008 30/ 11/ 2013090 03/ 02/ 2014 03/ 05/ 2014
177442120 AGA- MO 130445217

RENE JOSE MOREI RA DOS SANTOS
DI RETOR GERAL

CURI TI BA, 23 /  01 /  2014